
Estado do Ceará
^Jjjí PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ 4

Comissão Permanente de Licitação Tl AMfl IA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
TURISMO E MEIO AMBIENTE - TOMADA DE PREÇOS 04/2017-SEINFRA - RESULTADO
DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CK comunica o
resultado do julgamento de habilitação da licitação: IP n" 04/2017-SEINFRA - SERVIÇOS DE
RECONFORMAÇÀO DH ESTRADA VICINAL NO SÍTIO CROATA. LICITANTE HABILITADA:
VIRGÍLIO E JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA M F,, por ter cumprido todas as exigências
editalícias. LICITANTES INABILITADAS: HJS CONSTRUÇÕES KIREL1 ME. por
descumprimenlo do item 4.1.I!I.b: e OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SRRVIÇOS
LTDA, por descumprimento dos itens 2.2, 2.3 e 4.4. Está aberto o pra/o para interposição de recursos
administrativos. I;icando desde já agendada a Sessão para a Abertura dos Envelopes de Propostas de
Preços, caso não haja recursos, para o dia 25 de outubro de 2017. às 08h30min. Tianguá-CE. 11 de
Outubro de 2017, Comissão de Licitação.

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ 07.735.178/0001-20 - CGF 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888



Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Comissão Permanente de Licitação Tl AM?" l IA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
TURISMO E MEIO AMBIENTE - TOMADA DE PREÇOS 04/2017-SEINFRA - RESULTADO
DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE comunica o
resultado do julgamento de habilitação da licitação: TP n° 04/2017-SEÍNFRA - SERVIÇOS DE
RECONFORMAÇÃO DE ESTRADA VICINAL NO SÍTIO CROATA. LICITANTE HABILITADA:
VIRGÍLIO E JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA - 'ME. por ter cumprido todas as exigências
editalícias. LICITANTES INABILITADAS: HJS CONSTRUÇÕES EIRELI ME, por
descumprimento do item 4.1.UI.b; e OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, por descumprimento dos itens 2.2, 2.3 e 4.4. Está aberto o prazo para interposição de recursos
administrativos. Ficando desde já agendada a Sessão para a Abertura dos Envelopes de Propostas de
Preços, caso não haja recursos, para o dia 25 de outubro de 2017, às 08h30min. Tianguá-CE, 11 de
Outubro de 2017. Comissão de Licitação.

A T E S T A D O D E P U B L I C A Ç Ã O
ATESTO que o RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO referente à TP 04/2017-
SEINFRA. com o objeto: SERVIÇOS DE RECONFORMAÇÃO DE ESTRADA VICINAL NO SÍTIO
CROATA, foi publicado no quadro de aviso desta Prefeitura Municipal a partir do dia 11 de Outubro de
2017, conforme Ari. 185 §1° da Lei Orgânica Municipal.

Tianguá - Ceará, 11 de Outubro de 2017.

Alberi Farrapo 'lê Oliveira
Secretário de Administração

Av. Moisés Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianqua.ce.qQv.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20-CGF; 06.920.167-1 - Fone: (88} 3671-2888


